

Protokół nr 6/2015
z VI sesji Rady Miasta Józefowa (sesja nadzwyczajna),
która odbyła się 12 maja 2015 roku
w siedzibie Rady Miasta Józefowa przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, budynek B

Ad. 1 - Otwarcie obrad VI sesji Rady Miasta Józefowa

Przewodniczący Rady Miasta Cezary Łukaszewski o godz. 16.00 otworzył obrady sesji, po czym powitał radnych, władze miasta i przybyłych gości. W następnej kolejności przewodniczący stwierdził prawomocność obrad sesji. W obradach uczestniczyli wszyscy radni.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Załącznik nr 1 do protokołu nr 6/2015 z obrad VI sesji Rady Miasta z dnia 12 maja 2015 roku

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do nin. protokołu.

Załącznik nr 2 do protokołu nr 6/2015 z obrad VI sesji Rady Miasta z dnia 12 maja 2015 roku

Wniosek Burmistrza Miasta dotyczący wprowadzenia projektów uchwał pod obrady sesji stanowi znacznik nr 3 do nin. protokołu.

Załącznik nr 3 do protokołu nr 6/2015 z obrad VI sesji Rady Miasta z dnia 12 maja 2015 roku

Propozycja porządku obrad stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu.

Załącznik nr 4 do protokołu nr 6/2015 z obrad VI sesji Rady Miasta z dnia 12 maja 2015 roku

Ad. 2 - Przyjęcie porządku obrad

Przewodniczący C. Łukaszewski przedstawił porządek obrad **Rada Miasta** w pełnym składzie – jednogłośnie zaakceptowała porządek obrad niniejszej sesji.

Porządek obrad:

1. Otwarcie obrad VI sesji Rady Miasta Józefowa (sesja nadzwyczajna).
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z obrad V sesji Rady Miasta Józefowa.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 22/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Józefowa na lata 2015-2024.
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Józefowa na 2015 rok.

6. Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa.
7. Wolne wnioski.
8. Zakończenie obrad VI sesji Rady Miasta Józefowa.

Przewodniczący Rady Miasta zaproponował następujący skład Komisji Skrutacyjnej:
radny Paweł Zaczek i radny Grzegorz Nojszewski.

Wyżej wymienieni wyrazili chęć udziału w pracach komisji.

Ad.3 Przyjęcie protokołu z obrad V sesji Rady Miasta Józefowa

Przewodniczący C. Łukaszewski przedstawił i następnie poddał pod głosowanie protokół z obrad poprzedniej sesji Rady Miasta.

Rada Miasta w obecności wszystkich jej członków – 14 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” zaakceptowała protokół nr 5/2015.

Ad.4 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr 22/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Józefowa na lata 2015-2024

Przewodniczący C. Łukaszewski przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr 22/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Józefowa na lata 2015-2024.

Skarbnik Miasta H. Siwek poinformowała, że przed niniejszą sesją radni otrzymali zmieniony projekt uchwały dotyczący Wieloletniej Prognozy Finansowej i zmian w budżecie. Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiany polegają tylko na przesunięciu 104 000 zł z wydatków majątkowych na wydatki bieżące Szkoły Podstawowej Nr 2 (zwiększenie środków w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych tj. komputerów wraz z oprogramowaniem stanowiących wyposażenie budynku przy ul. Sienkiewicza 2).

Radny M. Batorski powiedział, że zasadnym byłoby wyposażenie w nowy sprzęt komputerowy klas informatycznych w budynku szkoły przy ul. Graniczne i pozostawienie starszego sprzętu do dyspozycji młodszych dzieci.

Skarbnik H. Siwek wyjaśniła, że zakup sprzętu komputerowego dotyczy nie tylko wyposażenia pracowni komputerowych, ale np. e-Dziennika.

Na prośbę **wiceprzewodniczącej Rady M. Jakubowskiej** **Burmistrz M. Banaszek** poinformował, że na wyposażenie budynku przy ul. Sienkiewicza przeznacza się kwotę w wysokości 400 tys. zł, z czego 300 tys. zł przeznaczone zostanie głównie na wymianę instalacji elektrycznej, prace remontowo-budowlane, remonty łazienek, wymianę drzwi, prace zewnętrzne (naprawa furtek i dojścia do szkoły).

W następnej kolejności **przewodniczący C. Łukaszewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Rada Miasta w obecności wszystkich jej członków – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 50/VII/2015 zmieniającą uchwałę Nr 22/VII/2015 Rady Miasta Józefowa z dnia 23

stycznia 2015 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Józefowa na lata 2015-2024.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu.

Załącznik nr 5 do protokołu nr 6/2015
z obrad VI sesji Rady Miasta
z dnia 12 maja 2015 roku

Ad.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Józefowa na 2015 rok

Przewodniczący C. Łukaszewski przedstawił kolejny projekt uchwały i następnie zwrócił się z prośbą do Komisji Skrutacyjnej o przeprowadzenie głosowania imiennego.

Po głosowaniu Komisja Skrutacyjna odczytała protokół, który wraz z listą z głosowania stanowi załącznik nr 6.

Załącznik nr 6 do protokołu nr 6/2015
z obrad VI sesji Rady Miasta
z dnia 12 maja 2015 roku

Rada Miasta w obecności wszystkich jej członków- jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 51/VII/2015 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok.

Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu.

Załącznik nr 7 do protokołu nr 6/2015
z obrad VI sesji Rady Miasta
z dnia 12 maja 2015 roku

Ad. 6 Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Józefowa

Przewodniczący C. Łukaszewski zwrócił się z prośbą do radnych, aby wzięli udział w Konsultacjach dot. Projektu Strategii Rozwoju Miasta Józefowa na lata 2015 – 2025. Przewodniczący poinformował, że projekt strategii znajduje się na stronie internetowej urzędu miasta.

Przewodniczący Rady przypomniał, że w kwietniu odbyły się spotkania radnych z wyborcami i wszystkie zgłoszone wnioski mieszkańców przekazał radnym i Burmistrzowi Miasta. Przewodniczący zaproponował, aby w czerwcu zorganizować posiedzenie komisji, na którym omówione zostaną wnioski mieszkańców.

W następnej kolejności przewodniczący C. Łukaszewski poinformował, że w niedzielę 21 czerwca około godz. 15.00 planowana jest uroczysta sesja Rady Miasta w budynku Gimnazjum Nr 1 w Józefowie, na którą zaproszeni zostaną goście – samorządowcy oraz zasłużeni dla Józefowa. Ponadto przewodniczący wspominał, że przed sesją, około południa, odbędzie się spływ kajakowy, a wieczorem o godz. 20.00 koncert zespołu VOX.

Pod koniec wypowiedzi przewodniczący C. Łukaszewski poinformował radnych, że wpłynęło pismo od Burmistrza Miasta w sprawie wykonania doświetlenia przejścia dla pieszych na ul. Piłsudskiego, w okolicy ul. Żytniej.

Radna M. Walkiewicz wspomniała, że zgłaszana przez mieszkańców sprawa doświetlenia przejścia na ul. Piłsudskiego, przy ul. Skorupki, jest dobrym pomysłem.

Ad. 7 Wolne wnioski

Radny Adrian Pyra zgłosił wniosek w sprawie zorganizowania multimedialnego pokazów fontann (z wykorzystaniem światła i dźwięku) podczas imprezy, która odbędzie się 21 czerwca br.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że fontanna uruchomiona zostanie już na miesiąc przed ww. imprezą i nie ma problemu, aby została włączona 21 czerwca.

Ponadto **radny A. Pyra** zwrócił się z prośbą o udzielenie informacji, czy uliczka pomiędzy ul. Małą, a ul. Armii Krajowej (należąca do ul. Wawerskiej) będzie utwardzana w ramach modernizacji ul. Wawerskiej. Radny wspomniał, że takie pytanie i prośbę zgłosili mieszkańcy podczas spotkania z mieszkańcami w Szkole Podstawowej Nr 2.

Burmistrz S. Kruszewski powiedział, że remont ul. Wawerskiej będzie realizowany ściśle z projektem, po czym wspomniał, że nie pamięta czy powyższa uliczka została zakwalifikowana do utwardzenia. Burmistrz powiedział, że jeśli będzie taka potrzeba, to należy w późniejszym czasie pomyśleć o tej inwestycji.

Radny Grzegorz Nojszewski powiedział, że podczas spotkania z mieszkańcami, które odbyło się w siedzibie Rady Miasta, jedna z mieszkanki zgłaszała problem związany z wjazdem samochodów ciężarowych na ul. Wodociągową. Radny poinformował, że tiry wjeżdżają tam skręcając z ul. Nadwiślańskiej w Aleję Drogowców i zwrócił się z prośbą o ustawienie znaku ograniczającego ruch drogowy.

Radna A. Masik zasygnalizowała potrzebę zorganizowania dojazdu mieszkańców zamieszkałych w okolicach ul. Nadwiślańskiej do centrum miasta, a głównie do przychodni miejskiej.

W wyniku dyskusji **Burmistrz Miasta** powiedział, że należy zastanowić się nad połączeniem powyższej sprawy z dowozem dzieci szkolnym autobusem.

Radny D. Podolski wnioskował o usunięcie kamyków z placu zabaw na skwerze im. św. Jana Pawła II. Radny powiedział, że dzieci przewracają się na kamykach, które przedostają się na matę.

Radny W. Glinka zgłosił wniosek w sprawie umieszczania zdjęć zaginionych psów na tablicy ogłoszeniowej przy Domu Nauki i Sztuki.

Ponadto radny wnioskował o umieszczenie pojemnika na psie odchody na skwerku za siedzibą OSP przy ul. Polnej.

Radny Mariusz Batorski powiedział, że jeden z mieszkańców na forum Józefowa poinformował o możliwości wypożyczenia z NCBJ w Świerku mobilnego laboratorium do pomiarów środowiskowych. Radny powiedział, że koszt badania to ok. 2,5 tys. zł i wspomniał, iż na ostatnim posiedzeniu Komisji Ładu Przestrzennego i Ochrony Środowiska radni omawiali problem związany z zanieczyszczeniem powietrza w Józefowie. Radny zaproponował, aby takie badania przeprowadzić w mieście.

Wniosek radnego poparł radny Adrian Pyra.

Ad.8

W związku ze zrealizowaniem porządku obrad **przewodniczący Rady Miasta** zamknął obrady sesji o godz. 17.00 dziękując wszystkim za uczestnictwo.

Sporządziła:

Marta Wrońska

Przewodniczący Rady Miasta Józefowa

Cezary Łukaszewski